

# Tandlægeholdingselskabet Diana Pullinger ApS

Lille Borgergade 33,1, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 43 61 64 71

## Årsrapport

**2. november 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

Diana Schmidt Pullinger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 2. november 2022 - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance   | 6           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Tandlægeholdingselskabet Diana Pullinger ApS<br>Lille Borbergade 33,1<br>9400 Nørresundby<br><br>CVR-nr.: 43 61 64 71<br>Regnskabsår: 2. november - 31. december |
| <b>Direktion</b>             | Diana Schmidt Pullinger  |
| <b>Revisor</b>               | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Tandlægeselskabet ORIS tandlægerne ved Broen I/S, Lille Borbergade<br>33, 1, 9400 Nørresundby  |
| <b>Kapitalinteresse</b>      | Holdingselskabet ORIS Tandlægerne A/S, Skæringvej 94, 1, 8520<br>Lystrup   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparte i tandlægeinteressentskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110.658 Det ordinære resultat efter skat udgør -43.063 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Det er endvidere første regnskabsår.

Med baggrund i overstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>   | 2/11 2022<br>- 31/12 2023 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-110.658</b>           |
| 2 Personaleomkostninger                               | -782.402                  |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                | <u>-111.107</u>           |
| <b>Resultat af primær drift</b>                       | <b>-1.004.167</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.019.140                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | <u>-68.543</u>            |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-53.570</b>            |
| Skat af årets resultat                                | <u>10.507</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b><u>-43.063</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                           |
| Disponeret fra overført resultat                      | <u>-43.063</u>            |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b><u>-43.063</u></b>     |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                   | <b>31/12 2023</b>       |
|----------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                      |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>             |                         |
| Goodwill                         | <u>666.643</u>          |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>666.643</u>          |
| Kapitalinteresser                | <u>525.000</u>          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt  | <u>525.000</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>       | <b><u>1.191.643</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>         |                         |
| Udskudte skatteaktiver           | <u>10.507</u>           |
| Tilgodehavender i alt            | <u>10.507</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>10.507</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>             | <b><u>1.202.150</u></b> |



## Balance

---

| <b>Passiver</b>                                | 31/12 2023        |
|--|-------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>31/12 2023</u> |
| <b>Egenkapital</b>                             |                   |
| Virksomhedskapital                             | 40.000            |
| Overført resultat                              | -43.063           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>-3.063</b>     |
| <br>   |                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                   |
| Andre hensatte forpligtelser                   | 12.236            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>12.236</b>     |
| <br>   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 426.172           |
| Anden gæld                                     | 252.750           |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 678.922           |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld          | 63.300            |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 343.750           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 25.000            |
| Anden gæld                                     | 82.005            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 514.055           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>1.192.977</b>  |
| <br>   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>1.202.150</b>  |
| <br>   |                   |
| <b>1 Usikkerhed om going concern</b>           |                   |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |
| <b>5 Eventualposter</b>                        |                   |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Det er endvidere første regnskabsår.

Med baggrund i overstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

2/11 2022  
- 31/12 2023

---

### 2. Personaleomkostninger

|                                       |                |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager                    | 617.707        |
| Pensioner                             | 162.195        |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.500          |
|                                       | <b>782.402</b> |

|  |   |
|--|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 |
|--|---|

### 3. Gældsforpligtelser

|                           | Gæld i alt<br>31/12 2023 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2023 | Restgæld<br>efter 5 år |
|---------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 489.472                  | 63.300                                      | 426.172                           | 172.972                |
| Anden gæld                | 252.750                  | 0   | 252.750                           | 0                      |
|                           | <b>742.222</b>           | <b>63.300</b>                               | <b>678.922</b>                    | <b>172.972</b>         |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
